ALCOHOLIC BEVERAGES
Heineken

Corona

Brouwerij ‘t IJ ljwit
Brouwerij ‘t ) Zatte
Brouwerij ‘t IJ Natte
Brouwerij ‘t IJ Biri
White wine

Red wine

Rose wine

Prosseco

NON-ALCOHOLIC BEVERAGES
Red Bull

Aquarius

Fanta

Cola

Cola Light

Sprite

Spa Water

Spa Water Red
Minute Made Orange
Minute Made Apple

Heineken 0.0

ICE CREAM
Magnum Classic
Magnum White
Magnum Almond
B&J Brownie

B&J Cookie Dough

€3,00

€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€5,00
€5,00
€5,00

€6,00

€3,00
€3,00
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 3,50

€3,00

€2,80
€2,80
€2,80
€4,50

€4,50
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SNACKS
Pringles
Mama Noodles
Mars
Snickers
Twix

Balistro
M&M'’S
Popcorn
Oreos
Stroopwafels

Candy Mix Caddilacs

CARE PRODUCTS
Toothbrush kit
Shaving kit
Paracetamol
Deodorant

Durex

ELECTRONICS
Charging cable Iphone

Charging cable Samsung

€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,00
€2,50
€6,00

€2,50

€2,50
€2,00
€3,00
€5,00

€5,00

€6,00

€6,00



